РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ЯЛ ШОТАН СЕРДЕЖ ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

КУШТЫМАШ

	СЕРНУРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРДЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 июня  2016 года № 46
О внесении изменений в постановление № 55 от 06  ноября 2015 года

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом от 1 декабря 2014 г. № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов» Сердежская сельская администрации  муниципального образования «Сердежское сельское поселение» постановляет:

Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков», утвержденный постановлением Сердежской сельской администрации от 06 ноября 2015 года. № 55, следующие изменения и дополнения:
    1.В раздел 2 «Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга» в пункт 21 добавить подпункт:

 «Отвечать требованиям к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»                                       Р.Г.Капитонов